Byczyna^{**}, grodz., Worowo

Grodz

Byczyno

(v. 1407)

Steph. Jacobi de B.

Czer.
Lub. (Grodz) nr. 673

Groß

Biczina

(v. 1416)

[sic.] Stephanus de B

Lub. Czer. nr. 465

1166

[=Byozino 1426]

25 I 1417^{kp}

Byozino

(~~[1417-1425]~~), c. 1456)

Dux donavit Paulo, heredi de Glow-
skoro, ins thetonicum per 12 gr.
super porciones ipsius in Glowskoro
et B., hereditates in distr. Czitne-
si.

Paw. 2na tytuł Ostroł.

M.K. 3, 113^v - 114

Byczino

Groń ("Janemiec")
(Worow, 1777 Grońec)
(1426)

Paulus de Glowskowo partem hereditatis in B.,
Czirn. distr., incipiendo a stipite querci, wgv. ad dambowgo
puga, quanto direcius usque ad stratam et per stratam,
que duest de Lipe, usque ad gran.^m hereditatis dui. pa-
latini, ^{dite Biczina} ~~parte Biczina~~, quam a Stephano emerat
resignavit - Johanni de Rosochowo pro alia hereditate
Biczina, quam a Stephano emerat

MK. 333, 48 (P.Pr.V, 334)

Srbi /anemec

Byczin (a)

1427

szl. Marcin & Byczinski. (w1, 291v); 1433
—— " —— ——— " —— (w2, 195);

467

obis' mernana

gros / jasien.

Biozina

(1433)

Petrus alias Pili' heres in Skuly palatinus
 Mazoviensis Johanni et Abrahe de Losz
 filiastris suis, villas et hereditates:

Skuly, Slubiozan, Rudan, Dobzischewo, B.,
 Chinowo, Wolyan Chinowska et Kraussel,
 in Czirnensi et Warsz. distr., donavit.

M.K. 334, 93 87^v (P. Pr. VI, 467)

Biczina

(1432)

Petrus Piliconis de Sauli palatinus Mazo-
viensis Johanni et Abrahe de Losz, filias-
tris suis, omnes villas suas, in quas Do-
rothea ux. ipsius Petri est dotata, videlicet: Sauli, Slubioza, Ruda, Dobrzische-
wo, B. Chinowo, volya Chinowska et
Crauszel, hereditates in distr. Czirnensi et
Warsch., dedit post mortem suam et
Dorothee.

M. K. 334, ~~22~~76^v (P. P. VI, 420)

Byczyno

Groń

(1936)

Steph. de B

de Alagnadis

Byelleje

Poskański, Zapiski d. 81

(z Groń. Ia. 18)

Byzantino.

Groń

(1436)

~~the~~ Stephen de B. de cleyndio Bygeleye

AK H III ~~z~~ s. 140 nr 8~~7~~

(2 Groń, 1a, 18)

2240

grig. /

Biczina

(1440, c. 1456)

Datum in Tharazin. Johannes de Rosochowo
et Marcissius de Vlinyecz f. eius divisionem
inter eos recognoverunt.

Johannes cum pueris suis possidebit Rosochowo,
Sadkowo, Rosere, Byeykowo et medietatem
porcionis in B. —

Marcissius vero Vlinyecz in distr. Pirnenst,
et praezlawska Wola in distr. Varr. possidebit.

M. X. 3. 1409 v.

2638

groj/
(1444, c. 1456)

Bioxinska via

Jacussius de Byeykowo totam ipsius por-
cionem emptam incipiendo a pariete
kamoni ad fluvium Jablona, et viam
Bioxinska et circa limitem Rosochowsky
Duczsky dictam, circa graniciem opidi
Grootzeu, in distr. Czirnensi, Martino
et Johanni, germanis de Byeykowo,
vendidit.